



**«لیکن ای شنوندگان شما را می گویم دشمنان خود را دوست دارید و با کسانی که از شما نفرت کنند، احسان کنید. و هر که شما را لعن کند، برای او برکت بطلبید و برای هر که با شما کینه دارد، دعای خیر کنید. لوقا ۶: ۲۷-۲۸»**

## "بخشش با محبت چیست؟" قسمت سوم



در فصل ششم انجیل لوقا، عیسای مسیح به ما می‌گه که با کسانی که از شما نفرت دارند احسان کنید، به کسانی که شما رو نفرین میکنن، برکت بدید، برای کسانی که با شما بد رفتاری میکنن و شما رو لعنت میکنن دعا کنید! آیا متوجه افعالی که عیسای مسیح در این آیات استفاده کرده شدید؟ «احسان کنید، برکت بدید، دعا کنید». انجام دادن خوبی در مقابل بدی، به قسمت بزرگ از پروسه بخشیدن و نوع بخشش رو تشکیل میده.

چطور میتونیم بفهمیم که واقعاً به نفر رو از ته دل بخشیدیم؟ وقتی که با تمام وجود برای اون شخص دعا میکنید و از خداوند می‌خواهید که برکت خودش رو در زندگی اون شخص سرازیر کنه! وقتی به درجه‌ای برسیم که خودمون رو در جای طرف مقابل بگذاریم و متوجه بشیم "کسانی که باعث آزار دیگران میشن معمولاً خودشون قربانی یه فرآیند اشتباه در زندگیشون هستن که باعث این رفتار شده". وقتی که ما میتونیم با طرف مقابل هم دردی کنیم، نشونه اینه که ما تونستیم قدم دیگه‌ای برای بخشش واقعی اون شخص برداریم و در عین حال برای اون شخص دعا میکنیم که خداوند بهش برکت بده و شفا خودش رو جاری کنه.

ولی شما میتونید در جواب پاراگراف بالا بگید: «اما تو نمیدونی که اون چه بدی بزرگی در حق من کرده!» درسته من نمیدونم و حتی نمیتونم خودم رو جای شما بگذارم. هر اتفاق بد و تجربه تلخی که برای هر کسی اتفاق میفته، تاسف باره ولی من یه چیز رو به خوبی میدونم و اون اینه: تا موقعی که بخشش واقعی رو تجربه نکنی نمیتونی در زندگی رو به جلو حرکت کنی و از بند اون بدی رها بشی! دوباره به این موضوع اشاره میکنم که معنی این کار، فراموشی کار طرف مقابل نیست بلکه از حق خودت چشم پوشی کردنه و به جای اینکه تلافی کنی، جواب بدی رو با خوبی میدی.

چطور میتونی این کار رو بکنی؟ تنها یه راه براش وجود داره و اون هم پر شدن از محبت خالص عیسای مسیحه. وقتی که شما از بدیهای دیگران نسبت به خودتون لیست برمیداری، خود به خود تبدیل به یه شخص بی محبت میشی و دقیقاً برعکس حکم عیسای مسیح در آیات بالا عمل

میکنی ولی وقتی برای کسانی که به شما بدی کردن برکت میطلبی، اجازه میدی که محبت عیسی مسیح در شما کار کنه و شما رو به شاگردی برای عیسی مسیح تبدیل کنه که محبت، آرامش و برکت او در زندگیتون نمایانه.

ادامه دارد...

نکته هایی برای گفتگو:



۱. عیسی مسیح چطور لوقا ۶: ۲۷-۲۸ رو به عنوان یه مدل برای ما قرار داد؟
۲. آیا شما کسی رو دارید که باید ببخشید و از خداوند بخواهید که او رو ببخشه؟

برداشت شده از رازگهان کشیش ریک وارن